E-MAIL: adm@urucuia.mg.gov.br, CNPJ:

25.223.850/0001-80

End.: Rodovia MG 202, KM 120, s/n, Centro - CEP:
38.649-000
URUCUIA / MINAS GERAIS

OFÍCIO nº 329/2025/PGM

Urucuia/MG, 02 de outubro de 2025.

À

Câmara Municipal de Urucuia/MG

A/C da Exma. Sra. Vereadora Albanita Anjos da Mata

Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 21/2025 – Linhas de Transporte Escolar

Senhora Presidente,

Em atenção ao Requerimento nº 21/2025, por meio do qual esta Casa

Legislativa solicita informações acerca das linhas de transporte escolar atualmente

em operação no Município de Urucuia/MG, informamos que os dados foram

levantados junto à Secretaria Municipal de Educação e seguem devidamente

organizados no documento em anexo a este Ofício.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais

que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

MONALISA ABADIA OLIVEIRA ÁLVARO

Procuradora Jurídica Municipal